
Protokół Nr 20/2016 
z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 30 sierpnia 2016 r. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: Starosta Nidzicki – p. Grzegorz Napiwodzki, Wicestarosta –
p. Lech Brzozowski, członkowie Zarządu: p. Robert Radzymiński, p. Janusz Kwiatek i p. Henryk 
Klimaszewski oraz inspektor w Wydziale Finansowym – p. Joanna Galska, Kierownik Wydziału 
Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego – p. Jolanta Tymińska oraz Kierownik 
Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami – p. Iwona Urbanowicz. 

Obrady otworzył i prowadził Przewodniczący Zarządu – p. Grzegorz Napiwodzki.  
 

Porządek obrad: 

I. Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami: 

1. Przedstawienie rezygnacji z zawarcia umowy na realizację informatyzacji powiatowego 

zasobu geodezyjnego i kartograficznego przy zastosowaniu systemu OŚRODEK 

polegającą na przetworzeniu materiałów zasobu z postaci nieelektronicznej do postaci 

dokumentów elektronicznych.  

II. Wydział Oświaty, Promocji, Rozwoju i Zarządzania Kryzysowego: 

1. Zatwierdzenie aneksów do arkuszy organizacyjnych placówek oświatowych. 

2. Sprawy różne. 

III. Wydział Finansowy: 

 1. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu na rok 2016. 
  

Ad. I.  

p. Iwona Urbanowicz przypomniała o rozstrzygnięciu przetargu nieograniczonego na 
wykonanie „Informatyzacji powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego przy 
zastosowaniu systemu OŚRODEK polegającej na przetworzeniu materiałów zasobu z postaci 
nieelektronicznej do postaci dokumentów elektronicznych”. Wybrano wówczas najkorzystniejszą 
ofertę pod względem cenowym na kwotę 40.430,10 zł. Niestety firma zrezygnowała z podpisania 
umowy ze względu na powstałe nagle braki kadrowe. W obecnej sytuacji można albo unieważnić 
przetarg albo wybrać kolejną najkorzystniejszą ofertę. Kolejna najniższa oferta jest za kwotę 
53.197 zł.                

Zarząd jednogłośnie postanowił wybrać kolejną spośród złożonych ofert na kwotę 
53.197 zł. 

p. Iwona Urbanowicz zaznaczyła, że na zadanie to zabezpieczono w budżecie kwotę ponad 
100.000 zł. Pozostaje zatem pond 47.000 zł i proponuje je przeznaczyć na informatyzację 
dokumentów w ewidencji gruntów i budynków. Przygotować należałoby kolejną procedurę 
przetargową. 

Zarząd poparł powyższą propozycję. 
 

Następnie p. Iwona Urbanowicz przedstawiła decyzję Burmistrza Nidzicy zatwierdzającą 
projekt podziału nieruchomości w Jabłonce. Zarząd przyjął informację bez uwag. 
 

p. Iwona Urbanowicz opuściła salę obrad. 
 
Ad. II.1. 
Starosta Grzegorz Napiwodzki zaznaczył, że dyrektorzy przedstawili szczegóły arkuszy 

organizacyjnych na posiedzeniu wyjazdowym Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, Turystyki, 
Zdrowia, Opieki Społecznej i Pomocy Rodzinie. Arkusze w pierwszej kolejności analizował 
Wydział OZK, Starostowie, a następnie przedstawiane były na posiedzeniu Komisji.  Pojawił się 
pomysł na dodatkowe godziny pracy dla nauczycieli stażystów w SOS-W oraz w ZSRiO. 
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Podkreślił, że arkusz organizacji ZSZiO powstawał z wielkim trudem, ze względu na urlopy 
zdrowotne trójki nauczycieli.  

p. Jolanta Tymińska przedstawiła nabór na rok szkolny 2016/2017 w poszczególnych 
placówkach oświatowych, a następnie ilości nadgodzin nauczycieli.  

Wielkości naborów przedstawiają się następująco: 
- ZSZiO:  liceum ogólnokształcące – 64 uczniów, 
 technikum – 66 uczniów, 
 zasadnicze szkoły zawodowe – 30 uczniów; 
- ZSO: gimnazjum – 40 uczniów, 
 liceum ogólnokształcące – 50 uczniów; 
- ZSRiO: gimnazjum – 10 uczniów, 
 technikum – 16 uczniów; 
- SOS-W: szkoła podstawowa – 1 uczeń, 
 gimnazjum – 7 uczniów, 
 zasadnicza szkoła zawodowa – 3 uczniów, 
 szkoła przysposabiająca do pracy – 4 uczniów; 
Ogółem w szkołach powiatowych w klasach pierwszych naukę rozpocznie 291 uczniów. 
 
Starosta Grzegorz Napiwodzki stwierdził, że Dyrektor szkoły kształtuje politykę kadrową. 

Na Komisji Oświaty był głos, żeby nie odwoływać się od decyzji lekarza kierującego na urlop 
zdrowotny nauczycieli. Ci nauczyciele, którzy są naprawdę chorzy, nie muszą się niczego obawiać. 
Uwaga była taka, że podważamy decyzję lekarza.  

p. Janusz Kwiatek stwierdził, że jednakowe działania są podejmowane we wszystkich 
szkołach.  

Starosta Grzegorz Napiwodzki wspomniał, że wystąpiło ograniczenie etatów do ¾ w 
Zespole Szkół Ogólnokształcących, również w przypadku księży i nauczycieli anglistów.  
Występuje łączenie klas na przedmiotach ogólnych. 

p. Janusz Kwiatek zauważył, że w klasach liceum w ZSZiO są po 32 osoby, natomiast w 
technikum – po 18-19. Może spróbować by przekonać uczniów do przeniesienia się do 
technikum. 

Starosta Grzegorz Napiwodzki odparł, że dyrektor już próbował i się nie udało. 
p. Jolanta Tymińska zaznaczyła, że wszelkie oszczędności na poziomie przedmiotów 

ogólnych zostały już wprowadzone, typu łączenie klas. Ograniczenia stosowane w maju miały 
także sens. Przy naborze była przemyślana polityka. 

Starosta Grzegorz Napiwodzki uznał, że to, co można było skorygować, to zrobiono. 
Praca nad arkuszami była intensywna. 

p. Robert Radzymiński poinformował, że szkoły mławskie nadają bardzo dużo swoich 
reklam w Radio 7. Może w przyszłości nasze szkoły również powinny zacząć się reklamować w 
ten sposób. Trzeba by zabezpieczyć środki na promocję szkół. 

 
Zarząd nie miał więcej pytań i uwag odnośnie arkuszy organizacji szkół. 
 Jednogłośnie podjęto następujące uchwały: 
1) Nr 178/2016 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Zespołu 

Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Nidzicy, 
2) Nr 179/2016 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Zespołu 

Szkół  Ogólnokształcących w Nidzicy, 
3) Nr 180/2016 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Nidzicy, 
4) Nr 181/2016 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Zespołu 

Szkół Rolniczych i Ogólnokształcących w Jagarzewie, 
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5) Nr 182/2016 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nidzicy, 

6) Nr 183/2016 w sprawie zatwierdzenia aneksu do arkusza organizacji Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznej w Nidzicy. 
 

Ad. II. 2. 
Starosta Grzegorz Napiwodzki poinformował, że w związku z zatrudnieniem Dyrektora 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej - p. Małgorzaty Wilińskiej, zgodnie z Kartą Nauczyciela 
konieczne jest przeniesienie jej do innej placówki. Dokonuje go dyrektor jednostki, do której 
nauczyciel ma być przeniesiony, po zasięgnięciu opinii organu prowadzącego tę szkołę i za zgodą 
dyrektora szkoły, w której nauczyciel jest zatrudniony. Do nowej placówki przekazuje się całą 
teczkę jego akt osobowych. 

Zarząd bez uwag jednogłośnie wyraził pozytywną opinię w powyższej sprawie.  
 
p. Jolanta Tymińska poinformowała, że Przewodniczący Komisji Konkursowej Konkursu 

Wiedzy o Regionie zrezygnował z pełnienia tej funkcji. Od tego roku za konkurs odpowiedzialna 
będzie p. Elżbieta Jabłonowska. Rozmawiała ona już z kandydatem na pełnienie tej funkcji. 
Jednak p. Tymińska prosiła o wytypowanie osoby spośród członków Zarządu Powiatu, sugerując 
jednocześnie p. Janusza Kwiatka.  

p. Janusz Kwiatek wyraził zgodę na pracę w Komisji Konkursowej. 
Zarząd 4 głosami – „za”, przy 1 - „wstrzymującym się” wybrał p. Janusza Kwiatka 

na członka Komisji Konkursowej Konkursu Wiedzy o Regionie. 
 
Ad. III. 1) 
p. Joanna Galska omówiła wniosek Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Nidzicy o 

zwiększenie wydatków w rozdziale 80120 w § 4270 o kwotę 20.000 zł z przeznaczeniem na 
remont korytarza na drugim piętrze oraz dwóch ciągów schodów z pierwszego na drugie piętro. 
Parkiet znajdujący się na drugim piętrze jest wysłużony, a jego odnawianie daje krótkotrwały 
efekt. Remont  podniesie zarówno estetykę obiektu, jak również umożliwi skuteczne utrzymanie 
czystości w obiekcie. 

Zarząd jednogłośnie pozytywnie ustosunkował się do wniosku, podejmując decyzję o 
zwiększeniu planu wydatków w rozdziale 80120 § 4270 o kwotę 20 000 zł. Środki te przesunięto 
z rozdziału 80150 § 4010. Decyzja ta zawarta została w uchwale Nr 184/2016 w sprawie 
zmian w budżecie powiatu na rok 2016, która stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu. 
 

Wobec wyczerpania porządku, Przewodniczący zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu. 
Na tym protokół zakończono. 
 
Protokołowała:      Przewodniczący Zarządu 

/ - / Małgorzata Wojtaszewska  / - / Grzegorz Napiwodzki 
Z- ca Przewodniczącego Zarządu 

 / - / Lech Brzozowski 
 Członek Zarządu 
 / - / Robert Radzymiński 
 Członek Zarządu 
 / - / Janusz Kwiatek 
 Członek Zarządu 
 / - / Henryk Klimaszewski 
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